
GENERALFORSAMLING 2013 i VESTENFJELDSKE TRAVFORBUND

PROTOKOLL

Generalforsamlingen ble avholdt på Bergen Travpark onsdag 26.02

Deltakere:
Travlag: 1001 Bergen og Omegn Travselskap 4 representanter

1003 Voss Tråvlag 3 representanter
1004 Hardanger Tråvlag 2 representanter

1005 Osterøy Tråvlag 1 representant
1006 Nordhordland Travlag 1 representant (av 3)
1007 Os Travklubb 2 representanter

1010 Sotra Trav- og Hestesportslag 1 representant
1011 Nordfjord Travlag 1 representant

1013 Arna Travlag 3 representanter
1014 Askøy Trav- og Hestesportslag 1 representant

1015 Firda Travlag 1 representant

Ikke mØtt: 1002 Etne, Ølen og Vindafjord (1), 1008 Fana Trav- og Hestesportslag (3), 1009 Sogn
Travselskap (1), 1012 Sunnhordaland Travlag (1)

Totalt 11 aviS lag
Totalt 20 stemmeberettigede av maks 26

Fra forbundet: John Blindheim, Bente Hvidsten, Leiv Hauge, Kato Bruland, Knut Erik Leknes samt
forbundssekretær Jan Gjennestad

Øvrige: iohnny Skjoldal og Per Viggo Kaland (valgkomitè), Otto Kjelby (æresmedlem), Nils
Dagestad (Bergen Travpark AS), Marianne Kaarevik (ponni- og rekruttutvalget)

John Blindheim ønsket velkommen og orienterte om sine erfaringer fra året som har gått. 2013 har
vært et hektisk år i forbundet med mye aktivitet, og det har vært et godt samarbeid i styret.
Ponnilandsleiren på Bergen Travpark ble trukket frem som høydepunktet og det ble rettet en stor

takk til travlagene som alle stilte opp for å gjøre dette til et vellykket arrangement, også
administrasjonen på Travparken generelt og prosjektleder Øystein Rasmussen spesielt ble tildelt

rosende ord for sin innsats.

Det er store utfordringer foran oss i tiden fremover — men det som står skrevet i fagpressen er ikke
alltid den hele og fulle sannhet. Premienivået har sunket og antallet bedekninger likeså, til tross for
dette har fortsatt Norge de beste forholdene i Europa hva angår muligheter for inntjening per
travhest. Med de utfordringer sporten møter er likevel endringsvilje og innsats fra fellesskapet til
fellesskapets beste et krav for å gå fremtiden lyst i møte, og en skal være klar over at det ikke er alle i

travets politiske verden som setter travets beste foran egeninteresser i forhold til egne forbund og



anlegg. Det ble også gitt en direkte oppfordring til alle tillitsvalgte om å prøve å unngå å snakke ned
travet og sette fokus på fremsnakking fremfor baksnakking.

Med disse ord som innledning ble generalforsamlingen 2013 satt.

1. Godkjenning av innkallingen
Frode Horstad (Firda Travlag) bemerket at det er lite distriktsvennlig å legge generalforsamlingen til

en ukedag i et forbund der enkelte lag har svært lang reisevei. John Blindheim besvarte dette med at
lagene året før ble forespurt om foretrukket dag og at stemningen blant lagene da var at det ikke var

ønskelig å binde opp en lørdag til formålet.
Innkallingen ble deretter godkjent.

2. Valg av dirigent
Nils Dagestad ble foreslått og enstemmig valgt

3. Valg av referent og 2 representanter til å undertegne protokoll
Som referent ble forbundssekretær foreslått og valgt

Til å undertegne protokollen ble Ivar Os (Nordfjord) og Sigmund Skrede (BOT) foreslått og valgt.

4. Godkjenning av årsberetning
Dirigenten gikk gjennom årsberetningen, følgende kommentarer ble notert:

Under «Aktivitetsrapport» stilte Ragnvald Rasmussen (Askøy) spørsmål ved om styret var tilfreds

med egen innsats i forhold til fjorårets generalforsamlingsvedtak om å arbeide for å redusere antallet
lunsjtrav samt flytte Forus sine travkjøringer fra tirsdag til søndag. John Blindheim poengterte at
dette var et todelt vedtak. Første del ble tatt opp skriftlig med DNT og det er blitt en vesentlig

reduksjon i antall lunsjtrav på Bergen Travpark i 2014— således er styret tilfreds, at antallet
kveldstrav ikke er økt tilsvarende er et annet moment. Hva flytting av Forus sine kjøredager angår så

ble dette diskutert med Rogaland Travforbund som satte seg sterkt imot dette.
Ragnvald Rasmussen fremla deretter tallmateriale som sier at totale premier på Bergen Travpark er

redusert fra 25 mill. kr i 2010 til 16 mill. i 2014, at premiepotten i hverdagstravet i Bergen i samme

periode er redusert fra 16,7 mill. til 10 mill. kr og at antallet løp er redusert fra 560 i 2010 til 360 i
2014. Det ble reist kritikk mot styret for manglende arbeid i forhold til denne premiereduksjonen på

Bergen Travpark.

Styret tok dette til etterretning, men påpekte også at det er lagene som skal spille inn de saker de
Ønsker at styret skal arbeide med og at oppslutning rundt lagmøter og lokalt styrearbeid i lagene er
grunnfjellet for hva forbundet skal arbeide med.

Otto Kjelby etterlyste en oversikt over hva forbundets hester hadde tjent lokalt, denne oversikten er

ønskelig i årsberetningen dersom tallmaterialet kan gjøres tilgjengelig.

Årsberetningen ble deretter enstemmig godkjent.

Sigmund Skrede takket for en fyldig og god årsberetning.



5. Revidert regnskap
Forbundssekretær gikk gjennom regnskapet for henholdsvis ponni- og rekruttutvalget og
Vestenfjeldske travforbund og forklarte postene.

Sigmund Skrede poengterte at det er lite ønskelig med et så vidt stort overskudd i ponnigruppen da

dette regnskapet bør gå i null og pengene komme de aktive til gode. Marianne Kaarevik forklarte
dette med at det har vært manglende oversikt over gruppens midler fra forbundets side og at de
derfor ikke har vært klar over hva de har hatt disponibelt og at det på ingen måte er intensjonen å

salte ned midlene.

Revisorrapport ble lest opp, regnskapene ble deretter enstemmig godkjent.

6. Behandle aktivitetsplan med budsjett
Forbundssekretær gjennomgikk tankene rundt aktivitetsplanen samt budsjettet for 2014

Otto Kjelby oppfordret lagene til økt engasjement i forbundets møter, spesielt hva angår langsiktige

tanker.

Per Viggo Kaland etterlyste oppfølgingen av (<Til Start»-prosjektet i og med at det ikke blir skrevet ut
3-årsløp til tross for at 20 av 22 deltakere i 2011-årgangen gjennomførte mønstringsløp. Knut Erik
Leknes poengterte at denne manglende oppfølgingen fra DNT er en skam og at det er noe galt når et

så suksessfylt unghestprosjekt ikke følges opp med løpstilbud. Ragnvald Rasmussen kommenterte at
det skal kjøres finale i Vårserien på Biri første helg i mai, men at det kun er ett løp for 3-årige
varmblodshester i Bergen før denne finalen.

Frode Horstad takket forbundet for tanken om å arbeide med synliggjøring av Hest i Trafikken.

Nils Dagestad oppfordret forbundet til å invitere administrasjonen ved Bergen Travpark til første

lagmøte for å redegjøre for tallmaterialet Ragnvald Rasmussen presenterte under pkt. 4.
Frode Horstad stilte spørsmål ved ressursbruken i travsporten på Østlandet og foreslo at baner som

ligger innenfor en halvtimes kjøring i radius om ikke annet burde se på muligheten for felles
administrasjon og bemanning.

Otto Kjelby anmodet styret om å danne en koalisjon med samarbeidende forbund for å motvirke den
«bruk og kast»-mentaliteten DNTs generalforsamling har rundt sportens tillitsvalgte.
Knut Erik Leknes spurte hvor demokratiet i travsporten var da kuttene i løpstilbud og premier ble
foretatt og poengterte at hverdagstravet er grunnfjellet i travsporten og ikke kan kuttes lenger.

Ragnvald Rasmussen repliserte at 2013 tross alt var sportens tredje beste år hva omsetning angår og
etterlyste en oversikt over hvor midlene egentlig blir av siden premienivået likevel må barberes.

Etter denne diskusjonen ble aktivitetsplan og budsjett enstemmig vedtatt.

7. Medlemskontingent
Vestenfjeldske Travforbund opererer ikke med medlemskontingent, praksisen ble foreslått uendret

og dette ble enstemmig vedtatt.



8. Innkomne forslag
Forbundssekretær beskrev de innkomne forslag som skulle opp til votering

8.1 Forslag til endring av DNTs løpsreglements § 9-1 om Aldersbestemnlelse
Forslag
LØpsreglementets § 9-1 endres til å omfatte egnethet på lik linje med veitrafikkloven, subsidiært at

aldersgrensen for å håndtere hest på området senkes.

Forslaget ble enstemmig vedtatt

8.2. Forslag til forskrift under forbundets normallov § 11-2 om valg av styret i travforbundet (krever

2/3 flertall)
Forslag
Under forbundets normallov § 11-2 tillegges forskrift om at 2. vararepresentant til styret skal være 25

år eller yngre.

Forslaget ble enstemmig vedtatt

8.3 Mandat om arbeid mot nedleggelse av utjevningspott
Forslag til vedtak
Generalforsamlingen gir styret i VTF mandat til å arbeide mot vedtaket om nedleggelse av

utkantspotten og forsøke å innlede et samarbeid med Rogaland og Midt-Norge for å få dette
gjennomført.

Forslaget ble enstemmig vedtatt

8.4 Endring av generalforsamlingsvedtak 2013
Forslag til vedtak

Fjorårets generalforsamlingsvedtak endres til at overskuddet fra Gøy På Landet 2012 benyttes til et
signalsystem på oppsamlingsplass for å gi de aktive bedre oversikt over tid til defilering.

Forslaget ble enstemmig vedtatt

9. Valg
Formannen i valgkomiteen orienterte om arbeidet i komiteen og poengterte at lagene var svake i

forhold til å komme med innspill i denne prosessen.

a. Valg av 2 styremedlemmer for 2 år
På valg: Bjørn Vethe (frasagt seg gjenvalg) og Bente Hvidsten
Forslag fra valgkomiteen: Bente Hvidsten og Ricke Haave Damm (Fana)
Forslag fra salen: Einar Kvamsdal (BOT), Birger Jan Bergesen (Askøy)



Det ble avhold skriftlig valg med følgende resultat:
Einar Kvamsdal 14 stemmer

Birger Jan Bergesen 13 stemmer
Ricke Haave Damm 6 stemmer
Bente Hvidsten 4 stemmer

Valgt: Einar Kvamsdal og Birger Jan Bergesen

Valg av 2 varamedlemmer for iår

På valg: Knut Erik Leknes (frasagt seg gjenvalg), Trygve Håvardstun (frasagt seg gjenvalg)

Da valgkomiteens forslag til 1. vara allerede var valgt inn som styremedlem ble det bedt om
forslag fra salen.

Forslag fra salen: Ricke Haave Damm, Susanne Evensen Rasmussen (Arna) og Bente Hvidsten.
Bente Hvidsten trakk sitt kandidatur.

Det ble avholdt skriftlig valg med følgende resultat:

Susanne Evensen Rasmussen: 14 stemmer

Ricke Haave Darnm: 5 stemmer
1 blank stemnieseddel

Valgt: Susanne Evensen Rasmussen

Valgkomiteens innstilling til 2. vara: Lisa Pickersgill (BOT)

Enstemmig valgt: Lisa Pickersgill

b. Valg av leder blant styrets medlemmer
På valg: John Blindheim
Valgkomiteens innstilling: John Blindheim

Enstemmig valgt: John Blindheim

c. Valg av nestleder blant styrets medlemmer
På valg: Bente Hvidsten, uttredt fra styret

Da valgkomiteens forslag til nestleder ikke ble gjenvalgt som styremedlem ble det bedt om
forslag fra salen.

Forslag fra salen: Leiv B. Hauge (Arna), Birger Jan Bergesen (Askøy)

Det ble avholdt skriftlig valg med følgende resultat:

Leiv B. Hauge: 12 stemmer
BirgerJan Bergesen: 7 stemmer

1 blank stemmeseddel

Valgt: Leiv B. Hauge



d. Valg av 2 revisorer
På valg: Asbjørn Tunes, Jan Erik Vaagen
Valgkomiteens innstilling: Ragnvald Rasmussen (Askøy), Elin Ekerhovd (Sotra)

Enstemmig valgt: Ragnvald Rasmussen og Elin Ekerhovd

e. Valg av utsending til DNTs generalforsamling
Forslag: Forbundsleder

Enstemmig valgt som utsending: Forbundsleder

f. Valg av varamann til samme generalforsamling
Forslag: Nestleder

Enstemmig valgt som varamann: Nestleder

g. Valg av medlem til valgkomitè for 3 år
På valg: Johnny Skjoldal
Valgkomitéens innstilling: Knut Erik Leknes (Arna)

Enstemmig valgt: Knut Erik Leknes

Da valgkomiteens medlem Anita Iversen Lilleskare har trukket seg fra sitt siste år ble
generalforsamlingen anmodet om å velge en stedfortreder for henne. Foreslått og valgt ble

BjØrn Vethe (Voss)

h. Valg av varamedlem til valgkomitè

På valg: Nadja Gjelsvik Tysse
Valgkomitéens innstilling: Trygve Håvardstun

Enstemmig valgt: Trygve Håvardstun

10. Fastsettelse av styrehonorar
Valgkomitèens innstilling var uforandret styrehonorar (Leder kr 5.000, nestleder kr 2.000,

styremedlem og vara kr 1.000) Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Avslutningsvis takket John Blindheim møteleder for innsatsen og generalforsamlingen for fornyet

tillit før avtroppende styremedlemmer ble takket av med blomster.

Jan Gjennestad, referent
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